créé à cet effet, pour répondre à une recommandation du Conseil d’Administration. Les travaux dudit

comité ont permis d’élaborer un projet d’organigramme à soumettre à la validation du Conseil

d’Administration.

B- Activités réalisées dans le domaine de la Radioprotection (ANRP)

-          Suivi dosimétrique de six cent quatre vingt deux (682) travailleurs sous rayonnements ionisants ;

-          vingt-trois (23)  établissements utilisant les rayonnements ionisants inspectés ;

-          Contrôle qualité des chaînes d’imagerie à rayons X de quatorze (14) équipements effectués  

-          intensification de la vulgarisation des plans d’urgence radiologique dans les établissements